cela que la statue de la déesse reste encore voilée; comme ceux (80) qui ensanglantèrent jadis de leurs débris les étables du tyran de Thrace; comme ceux que dévorèrent les lions de Thérodamas (81), et ceux que Thoas offrait en sacrifice à la déesse de la Tauride; et ceux que la vorace Scylla et sa voisine Charybde enlevèrent tremblants sur les vaisseaux du roid'Ithaque; comme ceux que Polyphème engloutit dans l'abîme de ses flancs; comme ceux qui payèrent la terrible hospitalité des Lestrigons (82); comme ceux que le chef (83) carthaginois noya dans un puits dont il blanchit les eaux par une grêle de pierres; comme périrent les douze suivantes de Pénélope (84) et ses prétendants, et le traître qui leur fournissait des armes contre la vie de son maître; comme expira, broyé entre les bras vigoureux de son hôte d'Aonie, le merveilleux athlète (85) qui, terrassé, se relevait vainqueur; comme ceux qu'étreignirent les bras vigoureux d'Antée; (comme ceux que tuèrent sans pitié les femmes de Lemnos (86); comme cet inventeur d'un abominable sacrifice (87), qui enfin victime lui-même de son invention, obtint du ciel une pluie bienfaisante; comme le frère d'Antée (88), qui teignit les autels de son sang, juste expiation des exemples barbares qu'il avait donnés; comme cet impie (89) qui nourrissait ses redoutables coursiers d'entrailles humaines au lieu d'herbe; comme

Filia si fuerit, sit quod Pelopea Thyestæ,
Myrrha suo patri, Nyctimeneque suo.
Neu pia, neve magis capiti sit fida paterno,
Quam tibi vel, Pterela, vel tibi, Nise, fuit;
Infamemque locum sceleris quæ nomine fecit,
Pressit et inductis membra paterna rotis.
Ut juvenes, pereas, quorum fastigia vultus
Olim Piseæ sustinuerè foris;
Ut qui perfusam miserorum sæpe procorum
Ipse suo melius sanguine tinxit humum;
Proditor ut sævi perit auriga tyranni,
Qui nova Myrtæ nomina fecit aquæ;
Ut qui velocem frustra petiere puellam,
Dum capta est pomis tardior illa tribus;
Ut qui tecta novi formam celantia monstri
Intrantur cæcæ non redeunda domus;
Ut quorum Æacides misit violentus in altos
Corpora cum senis altera sena rogos;
Ut quos, obscuro lusos ambagibus oris,
Legimus infandæ Sphinga dedisse neci;
Ut qui Bistonie templo cecidere Minervæ,
Propter quod facies nunc quoque tecta Deæ est;
Ut qui Threieii quondam præsepia regis

Fecerunt dapibus sanguinolenta suis;
Therodamanteos ut qui sensere leones,
Quique Thoontæ Taurica sacra Deæ;
Ut quos Scylla vorax, Scyllæque adversa Charybdis,
Dulichie pavidos eripuerè rati;
Ut quos dimisit vastam Polyphemus in alvum;
Ut Læstrygonias qui subiere domos;
Ut quos dux Pœnus mersit putealibus undis,
Et jacto canas pulvere fecit aquas;
Sex bis ut Icaridos famulæ periere prociq;
Inque caput domini qui dabat arma proci;
Ut jacet Aonio luctator ab hospite fusus,
Qui, mirum, victor, quum cecidisset, erat;
Ut quos Antæi fortes pressere lacerti;
Quosque feræ morti Lemnia turba dedit
Ut qui post longum sacri monstrator iniqui
Elicuit pluvias victima cæsus aquas;
Frater ut Antæi, quo sanguine debuit, aras
Tinxit, et exemplis occidit ipse suis;
Ut qui terribiles pro gramen habentibus herbis
Impius humano viscere pavit equos;
Ut duo diversis sub eodem vindice cæsi
Temporibus Nessus, Dexamenique gener 404